
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° ÍWWr

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO.-

LAJA, (5 3 JUN. 2013
VISTOS:

1.- Solicitud de cometido funcionario N° 177.
2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE, en cometido funcionario ai Sr Sergio García Oliveros, Chofer
DAEM, quién se dirigirá a la ciudad de Los Ángeles, el dia lunes 03.06.13 en jornada de
la mañana, con motivo de retirar bus blanco, patente FPJT-13, desde taller "Kaufmann"
{mantención cinco mil kilómetros).

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de pasajes de ida y 2 pasajes área urbana,
según procede el cometido funcionario.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

0RAGARCÍA
RÍA MUNICIPAL (S)

.
JAQUELINA

AL
EZ DÍAZ

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/y


